
quinta-feira, 26 de outubro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 115/2023PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de portas, janelas e vitrores em madeira sucupira de alta densidade e 
resistência, com coloração marrom-escura, a serem utilizados nos quiosques da praça do 
ciclista, na sede deste município atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Obras, 
Serviços e Urbanismos. 
Contratado: ELIVANIO ALVES VIEIRA, inscrita no CNPJ sob nº 07.254.157/0001-92, com 
sede na Rua Santa Rita de Cassia, 87, Tamboril, Seabra – BA, CEP: 46.900-000. 
Valor Homologado: R$ 15.438,00 (Quinze mil, quatrocentos e trinta e oito reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 25/10/2023. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 187/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 115/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de portas, janelas e vitrores em madeira sucupira de alta densidade e 
resistência, com coloração marrom-escura, a serem utilizados nos quiosques da praça do 
ciclista, na sede deste município atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Obras, 
Serviços e Urbanismos. 
Proponente/Homologado: ELIVANIO ALVES VIEIRA, inscrita no CNPJ sob nº 
07.254.157/0001-92, com sede na Rua Santa Rita de Cassia, 87, Tamboril, Seabra – BA, CEP: 
46.900-000. 
Valor Homologado: R$ 15.438,00 (Quinze mil, quatrocentos e trinta e oito reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e 
Urbanismo. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2038 – Manutenção e Conservação de Praças e Jardins do 
Município. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
Prazo de Vigência: 25/10/2023 à 31/12/2023. 

 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E37FE778B53B5C9CE50C5EDFC469554


		2023-10-26T10:13:58-0300




